E L E K T R O S TAT I K    S TAT I C  C O N T R O L
SMART ION 200
Ionisierungssystem
Ionization System
Typ  Model
SI200
	 mm	 mm	 mm	 mm	 V	 kV	 °C		  kg/m
	 450–4950	 150	 200–700	 150	 24 VDC	 20	 55	 IP67	 2,5	 **

Mounting bracket M6
Montage durch ver-
schiebbare Nutensteine
M6
Mounting by sliding
brackets M6
Lagerliste
Stock list
Das KIST + ESCHERICH Direktprogramm besteht aus
einer Vielzahl von Lagerprodukten. Wir garantieren
Ihnen eine schnellstmögliche Lieferung.
All products from the KIST + ESCHERICH stock program are
quickly available. We guarantee a fast delivery.
	 Typenschlüssel   	 Arbeitsbreite   (mm)	 Artikel-Nr.
	 Type Code	 Working width	 Item No.
	 SI200-0450	 450	 101300
	 SI200-0600	 600	 101301
	 SI200-0750	 750	 101302
	 SI200-0900	 900	 101303
	 SI200-1050	 1050	 101304
	 SI200-1200	 1200	 101305
	 SI200-1350	 1350	 101306
	 SI200-1500	 1500	 101307
	 SI200-1650	 1650	 101308
	 SI200-1800	 1800	 101309
	 SI200-1950	 1950	 101310
Hinweis: Technische Informationen s. Zubehör/Datenblatt
Advice: Technical information s. Accessory/Datasheet
Zubehör   AccessoryLieferumfang   Scope of delivery
SI200